Delårsrapport januari – juni  2019

Coor Service Management Holding AB

21

Presentation av proforma effekter vid övergången till IFRS 16:

För att ge en ökad förståelse avseende övergångseffekterna av IFRS 16 redovisas i nedanstående tabell proforma

effekter för jämförelseperioder och rullande tolv månader som om IFRS 16 hade tillämpats även för dessa perioder.

Vid framtagande av proforma effekter för jämförelseperioderna har utgångspunkt varit de leasingavtal som

fanns vid utgången av år 2018. Avtal som tillkom under 2018 har antagits tillkomma jämnt fördelat under år 2018 vid

beräkning av effekterna. Samma diskonteringsräntor har använts som vid beräkning av skulden vid övergången till

IFRS 16 per 1 januari 2019.

PROFORMA EFFEKTER FÖR JÄMFÖRELSEPERIODER OCH RULLANDE 12 MÅNADER VID ÖVERGÅNGEN TILL IFRS 16

RESULTATRÄKNINGEN

Jan-jun

2018

rapporterat

Proforma

effekter

IFRS 16

Jan-jun

2018

proforma

Helår 2018

rapporterat

Proforma

effekter

IFRS 16

Helår

2018

proforma

Rullande

12 mån

Q2 2019

Proforma

effekter

IFRS 16

Rullande

12 mån

Q2 2019

proforma

Nettoomsättning 4 507 0 4 507   9 489 0 9 489   10 073  0 10 073

Rörelsens kostnader -4 380 3 -4 377   -9 270 6 -9 264   -9 826 3 -9 823

EBIT 127 3 130   219 6 225   247 3 249

Avskrivningar kundkontrakt

och varumärken 83 0 83   176 0 176   183 0 183

Jämförelsestörande poster 43 0 43   95 0 95   78 0 78

Justerat EBITA 253 3 256   490 6 496   507 3 510

Avskrivningar 32 57 89   68 113 182   130 57 187

Justerat EBITDA 285 60 345   558 119 677   638 60 697

Finansnetto -59 -5 -64   -62 -11 -73   -41 -5 -46

Resultat före skatt 68 -2 66   157 -5 152   206 -2 203

Skatt -29 1 -28   -53 1 -52   -54 1 -53

Resultat efter skatt 39 -2 37   104 -4 100   152 -2 150

BALANSRÄKNINGEN

Totala tillgångar 6 191 364 6 555   6 474 339 6 814   6 638 - 6 638

Eget kapital 2 210 -2 2 207   2 164 -4 2 161   1 929 - 1 929

Totala skulder 3 982 367 4 348   4 310 343 4 653   4 709 - 4 709

Soliditet, % 36 - 34   33 - 32   29 - 29

Nettoskuld 1 451 367 1 818   1 318 343 1 661   1 891 - 1 891

Skuldsättningsgrad, ggr 2,7 - 2,8   2,4 - 2,5   - - 2,7

Delårsrapport januari – juni  2019

Coor Service Management Holding AB

22

OPERATIVT

KASSAFLÖDE

Jan-jun

2018

rapporterat

Proforma

effekter

IFRS 16

Jan-jun

2018

proforma

Helår

2018-

rappor-

terat

Proforma

effekter

IFRS 16

Helår

2018

proforma

Rullande

12 mån

Q2 2019

Proforma

effekter

IFRS 16

Rullande

12 mån

Q2 2019

proforma

Rörelseresultat (EBIT) 127 3 130 219 6 225 247 3 249

Avskrivningar 116 57 172 244 113 357 313 57 370

Nettoinvesteringar  -45 0 -45 -83 0 -83 -69 0 -69
Förändring av

rörelsekapital -180 0 -180 -27 0 -27 70 0 70

Betalningar avseende

leasingavtal 1) 0 -60 -59 0 -119 -119 -64 -60 -123

Övriga ej
likviditetspåverkande poster 0 0 0 2 0 2 1 0 1

Operativt kassaflöde 17 0 17 354 0 354 499 0 499

Justering för
jämförelsestörande poster 43 0 43 95 0 95 78 0 78

Betalningar avseende

leasingavtal 1) 0 60 60 0 119 119 64 60 123

Övrigt -4 0 -4 -3 0 -3 -1 0 -1

Kassaflöde vid beräkning

kassagenerering 55 60 115 447 119 566 639 59 699

Kassagenerering, % 19 - 33 80 - 84 100 - 100

1) Avser betalningar kopplat till de leasingavtal som Coor i enlighet med IFRS 16 redovisar i balansräkningen.

Not 5–Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

STÄLLDA SÄKERHETER  30-jun   31-dec

(MSEK) 2019 2018   2018

Bankgarantier 144 145   136

Summa  144 145   136

EVENTUALFÖRPLIKTELSER 30-jun   31-dec

(MSEK) 2019 2018   2018

Fullgörandegarantier 182 174   175

Summa  180 174   175

Moderbolaget

Moderbolaget har ställt ut en moderbolagsgaranti om 32 MSEK för att säkerställa finansiella åtaganden för det finska
dotterbolaget gällande leasingram och bankgarantier samt en moderbolagsgaranti för ett dotterbolag i Norge för att

[…]

nettoskuld dividerat med justerat EBITDA). Koncernen har en målsättning att skuldsättningsgraden ska understiga 3,0

gånger.

Delårsrapport januari – juni  2019

Coor Service Management Holding AB

25

Avstämning av nyckeltal
I nedanstående tabell framgår avstämning mellan beräknade nyckeltal och resultat- respektive balansräkning.

AVSTÄMNING AV JUSTERADE

RESULTATMÅTT

Apr - jun   Jan - jun   Rullande  Helår

 (MSEK) 2019 2018   2019 2018   12 mån 2018

Rörelseresultat (EBIT) 78 70   154 127   247 219

Av- och nedskrivning kundkontrakt och varumärke 46 44   91 83   183 176

EBITA 123 113   245 210   430 394

Jämförelsestörande poster (not 3) 16 25   25 43   78 95

Justerat EBITA 140 138   271 253   507 490

Avskrivningar 47 17   94 32   130 68

Justerat EBITDA 187 155   364 285   638 558

Proforma effekter (not 4) 0 30   0 60   60 119

Justerat EBITDA, proforma 187 185   364 345   697 677

Periodens resultat  44 22   87 39   152 104

Av- och nedskrivning kundkontrakt och

varumärken 46 44   91 83   183 176

Justerat nettoresultat 90 65   178 123   335 280

SPECIFIKATION RÖRELSEKAPITAL Apr - jun   Jan - jun   Rullande  Helår

 (MSEK) 2019 2018   2019 2018   12 mån 2018

Kundfordringar 1 277 1 265   1 277 1 265   1 277 1 343

Övriga rörelsetillgångar, icke räntebärande 476 423   476 423   476 488

Leverantörsskulder -915 -911   -915 -911   -915 -1 023

Övriga rörelseskulder, icke räntebärande -1 412 -1 256   -1 412 -1 256   -1 412 -1 434

Avgår upplupna finansiella kostnader 0 0   0 0   0 0

Rörelsekapital -574 -480   -574 -480   -574 -626

SPECIFIKATION NETTOSKULD Apr - jun   Jan - jun   Rullande  Helår

 (MSEK) 2019 2018   2019 2018   12 mån 2018

Upplåning 2 190 1 712   2 190 1 712   2 190 1 744

Avsättningar för pensioner 20 19   20 19   20 20

Räntebärande kortfristiga skulder 89 3   89 3   89 4

Likvida medel -391 -270   -391 -270   -391 -435

Övriga finansiella anläggningstillgångar,

räntebärande -15 -13   -15 -13   -15 -14

Övriga rörelsetillgångar, räntebärande -1 -1   -1 -1   -1 -1

Övrigt 0 1   0 1   0 0

Nettoskuld 1 891 1 451   1 891 1 451   1 891 1 318

Proforma effekter (not 4) 0 367   0 367   0 343

Nettoskuld, proforma 1 891 1 818   1 891 1 818   1 891 1 661

För avstämning av operativt kassaflöde och kassagenerering, se s. 14.

Delårsrapport januari – juni 2019

Coor Service Management Holding AB

26

Definitioner

Kostnad sålda tjänster Kostnader som är direkt

relaterade till utförandet av de fakturerade tjänsterna,

avskrivningar på maskiner och inventarier samt

avskrivning av goodwill, kundkontrakt och varumärken.

Jämförelsestörande poster Jämförelsestörande poster

utgörs främst av kostnader för integration av kontrakt och
förvärv samt mer omfattande omstruktureringsprogram.

Jämförelsestörande poster inkluderas antingen i kostnad